
 

Jyväskylän kaupunki 
Kaupunkirakennepalvelut  
Ympäristönsuojelu 

PÄÄTÖS   

  179-2026-19 1 (4) 
 04.05.2026   

 

 
 
Hannikaisenkatu 17 •  PL 233, 40101 Jyväskylä 

etunimi.sukunimi@jyvaskyla.fi  •  www.jyvaskyla.fi 

 
Ilmoitus melua ja tärinää aiheuttavasta tilapäisestä toiminnasta 
 
Ilmoituksen tekijä 

TOYOTA GAZOO RACING WORLD RALLY 
TEAM OY 

Salvesenintie 6 ,40420 JYSKÄ  

 
 Kohde 

Yksityistiet, Valkeinen ja Luotomäki 
Sijainti 
Oittila, Korpilahti 

 
 
Toiminnan kuvaus Nuorten kuljettajien koulutusajo 

 
 
Toiminta ja sen 
ympäristövaikutukset 

Ympäristönsuojelulain 118 §:n mukainen ilmoitus koskee Toyota Gazoo Racing World Rally Team Oy:n 
ilmoitusta järjestää ralliautojen kehitystyöhön liittyvää nuorten kuljettajien koulutusajoa Jyväskylän 
Korpilahdella Oittilassa helatorstaina 14.5.2026 klo 9.00-18.00. Ajoharjoitteluun on varattu Valkeisen ja 
Luotomäen yksityistiet välillä maantie 16637 - Housutorpantie (5,5 km). 
 
Keski-Suomen ELY-keskus on päätöksellään (KESELY/3085/2025) 18.12.2025 hyväksynyt Toyota Gazoo 
Racing World Rally Team Oy:n (myöhemmin TGR-WRT) meluilmoituksen kehitystestiajoon tietyillä 
yksityistieosuuksilla usean kunnan, mm. Jyväskylän, alueella vuoden 2026 aikana. Päätöksessä kuitenkin 
rajoitetaan aikaisempaan Vaasan hallinto-oikeuden päätökseen viitaten ajamista siten, että sitä ei sallita 
pyhäpäivinä (määräys 5). Nyt on kuitenkin tullut tarve ajaa helatorstaina kansainvälisen 
yhteistyökumppanin sekä kansainvälisen ralliohjelman yhteensovittamiseksi. Yhteistyökumppani siirtää 
kaluston (huoltorekat ja ralliautot) Virosta Suomeen 11.5. ja kaluston Suomesta suoraan Ruotsiin heti 
testien päätyttyä 16.5. Näissä neljän päivän testeissä (12.–15.5.) koulutetaan kolmea nuorta kuljettajaa 
sekä testataan auton geometriaa. Tällä aikataululla testipäivät toteutuisivat kokonaistaloudellisesti 
edullisimmin. 
 
TGR-WRT ei ole käyttänyt Valkeisen- ja Luotomäen yksityisteitä vuoden 2026 testeissä. 14.5. 
suunnitellun testin lisäksi seuraava testi olisi aikaisintaan elokuun lopussa. Valkeisen ja Luotomäen 
yksityisteitä ajettaisiin maksimissaan kolmena päivänä vuonna 2026. TGR-WRT:n käyttämät ralliautot 
ovat tyyppihyväksyttyjä ja ne täyttävät niille asetetut melutasovaatimukset. Ralliautot huolletaan ja 
kunnostetaan luokitusten mukaisiin vaatimuksiin. Ohiajomelutaso on aiemmin tehdyn selvityksen mukaan  
keskimäärin 10 metrin etäisyydellä tiestä 73 dB(A) ja 50 metrin etäisyydellä 56 dB(A).  Melua syntyy 
yhdestä autosta kerrallaan, joten melun vaikutusaika on paikallisesti lyhyt. Ajokertoja pyritään ajamaan klo 
9 – 13 noin 10 edestakaista sekä mahdollisesti noin 10 edestakaista klo 14 -18. 
 
Testiin suunnitellulla tieosuudella ei ole tienvarsiasutusta. Tien alkuosan talouteen ilmoitetaan 
tapahtumasta tekstiviestillä sekä satunnaisille tienkäyttäjille tienvarsi-ilmoituksin noin viikkoa ennen 
tapahtumaa. Testitien päihin sekä liittymiin tulee sulkuhenkilöstö, joiden ohjeistamana halukkaat pääsevät 
kulkemaan testitietä päivän aikana. Kulkemisiin tulee maksimissaan 15 minuutin viivästyksiä, 
ennakkoilmoituksissa kehotetaan varautumaan näihin. Hälytysajoneuvoille järjestetään viiveetön kulku 
pysäyttämällä ralliauto. 
 
Reitin välittömässä läheisyydessä ei ole tiedossa erityisiä luontoarvoja eikä alue ole pohjavesialuetta. 
Yksityisteiden ympäristössä on vaihtelevaa metsämaastoa. Ilmoituksen liitteenä on selvitys 
toimintatavoista onnettomuustilanteissa ja mm. jätehuollon järjestämisestä testin aikana. 
 
Ilmoituksen liitteenä on myös Housutorpan yksityistien tiehoitokunnan myöntämä lupapäätös tien käytöstä 
kyseiseen toimintaan. Tiehoitokunnalla ja TGR-WRT:llä on voimassa oleva tienkäytönsopimus. 
Tiehoitokunta kokee tärkeäksi olla osaltaan tukemassa TGR-WRT:n liiketoimintaa sekä uusien kuljettajien 
koulutusta. Lisäksi TGR-WRT:ltä saatu tienkäytönkorvaus on tiehoitokunnan mukaan myös merkittävä 
apu tiehoitokunnan rahoituksessa.  
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Ratkaisu ja sen perustelut Toiminta voidaan toteuttaa ilmoituksen mukaisesti. Ajotoiminta liittyy toiminnallisesti Keski-Suomen ELY-

keskuksen 18.12.2025 antamaan päätökseen KESELY/3085/2025 ralliautojen kehitystestiajoista usean 
Keski-Suomen kunnan alueella. Päätöksellä testiajot on kategorisesti kielletty pyhäpäivinä. Se ei 
kuitenkaan poista mahdollisuutta testata autoa yksittäisenä pyhäpäivänä erillisellä melupäätöksellä, jos 
toiminnan sijainti on siihen soveltuva. Tässä tapauksessa estettä ilmoituksessa esitetylle toiminnalle ei 
ole. Yhden kunnan (Jyväskylä) alueella tapahtuvan erityistä melua aiheuttavan toiminnan meluilmoituksen 
(YSL 118 §) käsittelee kunnan ympäristönsuojeluviranomainen. 
 
Ilmoitetusta toiminnasta ei arvioida aiheutuvan kohtuutonta melurasitusta ympäristöön eikä toiminnasta 
sen kesto huomioiden aiheudu merkittävää asuinviihtyisyyden vähenemistä. 
 
Jyväskylän kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunnan vahvistaman taksan perusteella ilmoituksen 
käsittelymaksu on 126 euroa. 

 
Lupaehdot  Ilmoituksen mukaisesti toimittaessa ei lupaehtojen asettaminen ole tarpeen. 

 
Sovelletut oikeusohjeet Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 84, 85, 118, 121, 122, 190, 191, 205 §:t ja VNA ympäristönsuojelusta 

(713/2014) 26 § 
Jyväskylän kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen taksa 2026, maksutaulukon kohta 16a) 
Rakennus- ja ympäristölautakunnan tehtäväalueen toimintasääntö 2025 
 
 
Petteri Ahonen 
ympäristönsuojelupäällikkö 
 
Päätös on sähköisesti allekirjoitettu 

 
Päätöksen tiedoksianto Rakennus- ja ympäristölautakunta 

Hakija 
Sisä-Suomen poliisilaitos / Jyväskylän poliisiasema 
Lupa- ja valvontavirasto, Vapaudenkatu 58, 40100 Jyväskylä 
Jyväskylän seudun ympäristöterveys 
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Valitusviranomainen ja 
valitusoikeus 

 
 
 

Päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. 
 
Valitusoikeus on:  
- asianosaisella 
- rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai 
luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella 
kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät 
- toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset 
ilmenevät 
- toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella sekä 
Lupa- ja valvontavirastolla kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen päätöksestä 
- asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella. 
 
Lupa- ja valvontavirastolla ja kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella on lisäksi oikeus 
valittaa yleisen ympäristönsuojeluedun valvomiseksi tai muusta perustellusta syystä 
sellaisesta päätöksestä, jolla Vaasan hallinto-oikeus on muuttanut sen tekemää päätöstä tai 
kumonnut päätöksen. 

Muutoksenhaun maksu Valituksen käsittelyn maksullisuudesta saa tietoja valitusviranomaiselta. Maksuista, niiden 
määristä ja maksuvapautuksen perusteista on säädetty tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) 
ja tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkistamisesta annetussa 
oikeusministeriön asetuksessa (1020/2024). Niissä tapauksissa, joissa maksu peritään, se on 
310 euroa.   

Valitusaika 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Valitus on jätettävä hallinto-oikeudelle 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisesta. 
 
Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. 
 
Päätös on kuulutettu 05.05.2026 
Valitusaika päättyy 11.06.2026 
 
Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä 
arkipäivänä.  
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Valituksen muoto, sisältö 
ja liitteet 

Valitus on tehtävä kirjallisena. 
 
Valituksessa on ilmoitettava  
- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
- valittajan nimi, henkilötunnus tai yritys- ja yhteisötunnus sekä kotikunta;  
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa;   
- valituksessa on ilmoitettava myös sähköinen tai muu mahdollinen osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on 
ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin 
ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.  
 
Valitukseen on liitettävä 
- päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
- todistus siitä minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 
alkamisesta 
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 
 
Valitus on valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitettava. Jos valittajan 
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana 
on muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 

Valituksen              
toimittaminen 

Valitus on valittajan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen toimitettava valitusviranomaiselle 
ennen valitusajan päättymistä. Sähköisen asiakirjan katsotaan saapuneen määräajassa, jos 
asiakirja saapuu valitusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisen päivän aikana. 
Paperinen valituskirjelmä on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Valitus tulee ensisijaisesti toimittaa oikeushallinnon sähköisen asiointipalvelun kautta 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/ . Valituksen pystyy 
toimittamaan myös sähköpostitse tai Postin kautta. Valituksen voi toimittaa hallinto-oikeuden 
kirjaamoon myös henkilökohtaisesti tai lähetin tai asiamiehen välityksellä. 
 
Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot 
lähettäjästä, eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköisen viestin 
katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. 
 
Valitus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 

Valitusviranomaisen 
yhteystiedot 

Vaasan hallinto-oikeus 
Korsholmanpuistikko 43 
PL 204, 65101  VAASA 
Puhelin:  029 56 42780 
Faksi  029 56 42760 
Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi  
Virka-aika:  klo 8.00 – 16.15  

 
 


